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Hallitus

Tiedonjakaminen lääkäreille 
hyvinvointialueelle siirtymises-
tä ei vakuuta
• Vastaajista kaksi kolmesta tiesi mitä omalle työnku-

valle tulee tapahtumaan
• Yli puolet ei tiennyt joutuuko jatkossa työskentele-

mään useassa toimipisteessä.
• Neljä viidestä oli saanut liian vähän tietoa hyvinvoin-

tialueelle siirtymisestä.

Lääkärit kokevat päätösvallan olevan kaukana ruo-
honjuuritasolta. Puuttuu ymmärrys siitä, millaisten 
kysymysten kanssa perustasolla ponnistellaan. Kun 
substanssiosaaminen päätösten takaa puuttuu, tulos 
heikkenee ja hintalappu kasvaa. On aika palata perus-
asioiden äärelle.

Kliinikkolääkärin tutkimus- 
työlle ei saa rakentaa esteitä
Tietolupaviranomaisen (Findata) korvaukset tietoluvis-
ta ja tietopyyntöjen vaatimista toimista määritellään 
asetuksella neljännen kerran, nyt vuodelle 2023. SELY 
vastustaa korkeita maksuja, moittii toiminnan viiveitä ja 
vaatii toisiolain korjaamista. Maksut ovat jo entuudes-
taan olleet korkeita estäen tutkijoiden mahdollisuuksia 
rekisteritutkimuksiin. 

Lue lausunto täältä: www.sely.fi/
edunvalvonta/lausunnot-ja-kan-
nanotot-ponnet/

SELYn mielestä biologisten 
lääkkeiden apteekkivaihto on 
mahdollinen – mutta vain  
kerran vuodessa

Biologisten lääkkeiden ja biosimilaarien suora apteekki-
vaihto halutaan voimaan vuoden 2024 alusta. SELY kan-
nattaa lääkevaihtoa taloudellisista syistä, mutta pitää 
ehdotettua kolmen kuukauden vaihtoväliä ehdottomasti 
liian lyhyenä. Ensin on varmistuttava valitun lääkkeen 
tehosta ja sopivuudesta sekä antolaitteen käytön su-
jumisesta. Tiheä vaihtoväli voi viedä hoitoväsymykseen 
ja hoidon epäonnistumiseen. Lääkärin autonomia tulee 
säilyttää ratkaisussa. www.sely.fi/edunvalvonta/lau-
sunnot-ja-kannanotot-ponnet//

Marraskuussa kysyttiin, mitä erikoislääkärit tietävät tulevasta työn-
kuvastaan siirryttäessä hyvinvointialueille 1.1.2023 
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Lääkäri tarvitsee toimivat työtilat - SELY vaatii sairaala-
rakentamiseen laatua ja ryhtiä
SELY on mukana Pohjoismaiden erikoislääkärijärjestö-
jen (NordÖl) yhteisessä julkilausumassa  sairaalasuun-
nittelusta ja  -rakentamisesta. Säästösyistä uudisra-
kennusten tilojen karsiminen johtaa toimimattomiin 

ratkaisuihin. Myös Suomessa asiaan on syytä havahtua: 
lääkäri tarvitsee toimivat työtilat. 

Lue julkilausuma www.sely.fi/edunvalvonta/lau-
sunnot-ja-kannanotot-ponnet/

Tutustu Pohjoismaisten erikoislääkärijärjestöjen toi-
mintaan NordÖlin kotisivuilla www.nordol.org

Hyvää joulunaikaa ja
onnellista uutta vuotta 2023!
t. SELY ja Erikoislääkäri-lehti

Lääkärikouluttajien asema selvitettävä

Kevään 2022 valtuuskuntakokouksen pohjalta SELY 
valmisteli Lääkäriliiton valtuuskuntaan ponnen lähikou-
luttajina toimivien erikoislääkärien asemasta. Ilahdut-
tavaa oli, että ponsi sai varauksettoman kannatuksen 

myös muilta järjestöiltä.  Asiaa varten liitossa perustet-
tiin työryhmä. Tuloksia odotetaan alkuvuodesta. 
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